BP 1177 f 087r 06 ±do 05-11-1383.

Sophija wv Johannes gnd Loijen soen en haar dochter Elizabeth schonken aan Johannes gnd van Heze zvw Theodericus gnd Claes soen en zijn vrouw Hilla, dv voornoemde Sophija en wijlen Johannes Loijen soen, een hofstad, huis en aangelegen erfgoederen van voornoemde wijlen Johannes Loijen, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Neinsel, tussen wijlen Godefridus van der Spanct enerzijds en Arnoldus Loijen soen anderzijds.

Sophija relictas quondam Johannis dicti Loijen soen et Elizabeth eius filia cum tutore domistadium (dg: domistadii) et domum et hereditates eius (dg: adicen) adiacentes dicti quondam Johannis Loijen sitas in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Neijssel inter hereditatem

---

<sup>54</sup> Zie → BP 1177 f 089r 05 ±za 14-11-1383, verklaring dat het bedrag is betaald.

quondam Godefridi van der Spanct ex uno et inter hereditatem (dg: ..) Arnoldi Loijen soen ex alio ut dicebant (dg: de) supportaverunt Johanni dicto de Heze filio quondam Theoderici dicti Claes soen cum Hilla sua uxore filia dictorum (dg: quonda) Sophije et quondam Johannis Loijen soen nomine dotis ad jus oppidi de Buisco promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte earum deponere.

BP 1177 f 087r 07 tdo 05-11-1383.

Egidius Zeelmaker verkocht aan Willelmus van den Velde een huis<sup>55</sup> en erf in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Henricus van Hedel enerzijds en erfgoed van Henricus gnd Fobeken anderzijds, aan hem overgedragen<sup>56</sup> door Henricus gnd Zeelmaker.

Egidius Zeelmaker domum et aream sitam in Busco ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Henrici de Hedel ex uno et inter hereditatem Henrici dicti (dg: Lok) Fobeken ex alio supportatam sibi ab Henrico dicto Zeelmaker prout in litteris hereditarie (dg: sup) vendidit Willelmo van den Velde supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1177 f 087r 08 do 05-11-1383.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Egidius 16 Brabantse dobbel of de waarde en 18 Hollandse plakken met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto Egidio sedecim Brabant dobbel seu valorem et (dg: XVI Hol) XVIII Hollant plakken ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Heijme et Berwout datum quinta post Huberti. Testes datum supra.

BP 1177 f 087r 09 do 05-11-1383.

Amelius Specier gaf uit aan Bernardus gnd Otten soen een stuk land, in Rosmalen, tussen Arnoldus van Beke enerzijds en Johannes Danen soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, en een n-erfrente van 4 cijnshoenderen met Sint-Martinus te leveren. Slechts op te geven met 12 zester rogge, 8 hoenderen en 7 Brabantse dobbel.

Amelius Specier peciam terre (dg: ter) sitam in parochia de Roesmalen inter hereditatem Arnoldi de Beke ex uno et inter hereditatem Johannis Danen soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem (dg: G) Bernardo dicto Otten soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione (dg: quatuor) duodecim lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificatione et in Busco tradenda atque pro hereditario reddito quatuor pullorum censualium dando sibi ab alio hereditarie Martini ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et non resignabit neque dimitet pro solutione premissorum nisi cum XII sextariis siliginis et octo pullis et cum septem Brabant dobbel dicto Amelio semel dandis in paratis. Testes datum supra.

BP 1177 f 087r 10 do 05-11-1383.

Voornoemde Amelius Specier gaf uit aan Willelmus Truden soen 6 stukken land in Rosmalen, (1) tussen Johannes zv Rodolphus Rover van Vladeracker enerzijds en Matheus gnd Ponnenborch anderzijds, (2) tussen voornoemde Matheus enerzijds en een weg gnd de Groenenweg anderzijds, (3) beiderzijds tussen Aleijdis Guetkijnts, (4) tussen wijlen Matheus Becker enerzijds en Egidius van den Dijstelberch anderzijds, (5) tussen eertijds Willelmus

<sup>55</sup> Zie → BP 1176 f 348v 02 za 05-03-1384, verkoop van dit huis.

<sup>56</sup> Zie ← BP 1177 f 041r 01 do 09-04-1383, overdracht van dit huis.

Coptiten enerzijds en erfgoed van het klooster van Sint-Clara anderzijds, (6) tussen erfgoed van het klooster van Sint-Clara in Den Bosch enerzijds en erfgoed van de kerk van Rosmalen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 5 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, en voor een n-erfrente van 2 cijnshoenderen, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren. Slechts op te geven met 10 zester rogge, Bossche maat, 4 cijnshoenderen en 7 Brabantse dobbel.

Dictus Amelius sex pecias terre sitas in parochia de Roesmalen quarum una inter hereditatem Johannis filii Rodolphi Rover de Vladeracker ex uno et inter hereditatem Mathei dicti Ponnenborch ex alio secunda inter hereditatem dicti Mathei ex uno et inter (dg: ..) viam dictam den Gruenenwech ex alio tercia inter hereditatem Aleijdis Guetkijnts ex utroque latere quarta inter hereditatem quondam Mathei Becker ex uno et inter hereditatem Egidii van den Dijstelberch ex alio quinta inter hereditatem (dg: W) dudum Willelmi Coptiten ex uno et inter hereditatem conventus sancte Clare ex alio et sexta inter hereditatem conventus sancte Clare in Busco ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Roesmalen ex alio sunt site ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Willelmo Truden soen ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione quinque sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificatione et (dg: in B) pro hereditario (dg: censu) reddito duorum pullorum censualium dando sibi ab alio hereditarie Martini et in Busco tradendo ex premissis (dg: dando sibi alio h) promittens warandiam et aliam et obligationem deponere et alter repromisit et non resignabit neque (dg: de) dimi#t#tet pro solucione premissorum nisi cum decem sextariis siliginis dicte mesure et cum quatuor pullis censualibus et cum septem Brabant dobbel dicto Amelio semel dandis. Testes datum supra.

BP 1177 f 087r 11 do 05-11-1383.

Johannes die Bijen zvw Arnoldus gnd Lizen soen gaf uit aan Henricus gnd Ghisels .... van Eirde 2 stukken land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, (1) tussen kinderen gnd Ghisels Kijnderen van Eirde enerzijds en kwv Theodericus van Eirde anderzijds, (2) tussen voornoemde kwv Theodericus van Eirde enerzijds en Hilla van den Hoernic en haar kinderen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een b-erfcijns van 1½ penning cijns en 1½ hoen, en thans voor een n-erfpacht van 5 lopen rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis in Eirde te leveren, voor het eerst over 2 jaar (vr 02-02-1386).

Johannes die Bijen filius quondam Arnoldi dicti Lizen soen (dg: p) duas pecias terre sitas in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Eirde (dg: inter hereditatem) quarum una inter hereditatem (dg: Gh) liberorum dictorum Ghisels (dg: s) Kijnderen de Eirde ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Theoderici de Eirde ex alio et altera inter hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Theoderici de Eirde ex uno et inter hereditatem Hille van den Hoernic et (verbeterd uit: ex) eius liberorum ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico dicto Ghisels ....{vlek} de Eirde ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu unius et dimidii denariorum census et unius et dimidii pullorum annuatim exinde prius (dg: so) de jure solvendis dandis etc [atque] pro hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis mesure de (dg: . Eirde) #Rode sancte Ode# danda sibi ab alio hereditarie purificatione et primo termino ultra (dg: annum) #duos annos# et in Eirde tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 087r 12 do 05-11-1383.

Arnoldus van Os verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus de Os prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 087r 13 do 05-11-1383.

Voornoemde Johannes Bije zvw Arnoldus gnd Lizen soen gaf uit aan Everardus die Ledige een stuk land in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, tussen voornoemde Everardus die Ledige enerzijds en Rodolphus gnd Roef Weijndelen soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 1 penning cijns en thans voor een n-erfpacht van 9 lopen rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis in Eirde te leveren, voor het eerst over 2 jaar (vr 02-02-1386).

Dictus Johannes Bije peciam terre sitam in parochia (dg: de) Ode sancte Ode ad locum dictum Eirde inter hereditatem Everardi die Ledige ex uno et inter hereditatem Rodolphi dicti (dg: Weij) Roef Weijndelen soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Everardo die Ledige ab eodem hereditarie possidendam pro uno denario census exinde solvendo dando (dg: . ...) etc atque pro hereditaria paccione novem lopinorum siliginis mesure de Rode (dg: sancte Ode) danda sibi ab alio hereditarie purificatione et pro primo termino ultra duos annos et in Eirde tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.